[image: ]
DECRETO Nº 2215/2021, de 11 de fevereiro de 2021.

DESIGNA IVANEI BRUGNEROTTO COM ATRIBUIÇÕES DE GERÊNCIA SOBRE O PARQUE DE MÁQUINAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas, de acordo com artigo 86, inciso IX e XXIII, da Lei Orgânica do Município de Descanso,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica designado o Sr. IVANEI BRUGNEROTTO para acompanhar os trabalhos junto à Secretaria dos Transportes e Secretaria de Obras e Serviços Urbanos do Município, com atribuições de gerência sobre o parque de máquinas e sua recuperação, cabendo a coordenação dos trabalhos em conjunto com o Secretário da pasta.
Art. 2º A designação estabelecida no artigo anterior não acarretará aumento no vencimento.
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Descanso - SC, 11 de fevereiro de 2021.

Sadi Inácio Bonamigo
Prefeito Municipal

Ivanei Brugnerotto
Vice-Prefeito

[bookmark: _GoBack]Certifico que publiquei o presente Decreto.

Thais Regina Durigon – Agente de Secretaria.
image1.jpeg
Estado de Santa Catarina